

第103期中 中間単体財務諸表

中間貸借対照表

(2018年9月30日現在)

単位:百万円

科目	金額
(資産の部)	
現金預金	255,339
入金預金	95
債権	15,528
有価証券	362,090
貸出	1,650,619
外国為替	9,027
その他の資産	37,903
有形固定資産	37,903
無形固定資産	21,470
前払延税	3,449
繰上金	1,351
支払延税	3,050
倒引	7,548
資産の部合計	△6,195
(負債の部)	
預借借入金	2,149,407
借入金	41,386
引当金	16,817
外国為替	10,053
その他の負債	39
未払資産	12,000
賞与	7,575
退職金	1,134
睡眠負債	254
偶発負債	6,186
再評価負債	641
引当金	411
繰上金	166
引当金	115
繰上金	2,188
引当金	7,548
負債の部合計	2,248,351
(純資産の部)	
資本金	56,967
資本剰余金	12,937
準備金	12,840
利益剰余金	97
その他の利益剰余金	40,286
繰上利益剰余金	2,498
その他の利益剰余金	37,787
繰上利益剰余金	37,787
自己株式	△346
株主資本合計	109,845
その他の有価証券評価差額	1,499
繰上ヘッジ損益	△16
土地再評価差額	1,312
評価・換算差額等	2,795
新株予約権	286
純資産の部合計	112,928
負債及び純資産の部合計	2,361,279

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間損益計算書

(2018年4月1日から2018年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
経常収益	20,589
資金運用収益	15,143
(うち貸出金利息)	(12,949)
(うち有価証券利息配当金)	(1,832)
役員取引等収益	3,331
その他の業務収益	1,137
その他の経常収益	975
経常費用	16,753
資金調達費用	764
(うち預金利息)	(641)
役員取引等費用	2,417
その他の業務費用	434
その他の経常費用	12,182
経常利益	3,835
特別利益	0
特別損失	47
税引前中間純利益	3,787
法人税、住民税及び事業税	1,069
法人税等調整額	△163
法人税等合計	905
中間純利益	2,882

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間株主資本等変動計算書 (2018年4月1日から2018年9月30日まで)

単位:百万円

	株主資本								評価・換算差額等					新株予約権	純資産合計
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			自己株式	株主資本合計	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計		
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金	繰越利益剰余金								
当 期 首 残 高	54,127	10,000	99	10,099	2,311	36,018	38,330	△375	102,181	1,483	△0	1,323	2,806	236	105,225
当 中 間 期 変 動 額															
新 株 の 発 行	2,840	2,840		2,840					5,680						5,680
剰余金の配当					187	△1,124	△936		△936						△936
中 間 純 利 益						2,882	2,882		2,882						2,882
自己株式の取得								△1	△1						△1
自己株式の処分			△2	△2				30	28						28
土地再評価差額金の取崩						10	10		10						10
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)									—	16	△16	△10	△10	49	38
当 中 間 期 変 動 額 合 計	2,840	2,840	△2	2,838	187	1,769	1,956	29	7,664	16	△16	△10	△10	49	7,702
当 中 間 期 末 残 高	56,967	12,840	97	12,937	2,498	37,787	40,286	△346	109,845	1,499	△16	1,312	2,795	286	112,928